
 

 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.02.2014 № 457 

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой 
от 27.10.2010 №10 

 
В соответствии с частью  5 статьи 33 Устава городского округа Стрежевой, на ос-

новании решений Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 387, от 05.02.2014 
№ 456 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в часть 1  решения Думы городского округа Стрежевой от 27.10.2010 
№10 «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы городского округа Стреже-
вой»: 
исключить из состава: 

- финансово-экономической комиссии – Байрактарова Лачина Ризаевича; 
- комиссии по социальным вопросам – Арбузову Тамару Александровну; 
- комиссии по вопросам жилищно - коммунального хозяйства, благоустройству и           
транспорту – Боргера Александра Александровича. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправле-
ния городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 

 
Председатель Думы городского округа М.Н.Шевелева  

 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

